

ÅRSREDOVISNING

för

Kronobergs Undertak AB

Org.nr. 556942-0101

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristoffer Karlsson, Styrelseledamot
2025-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenad- och servicearbeten på fastigheter med inriktning på undertaksarbeten. Företagets säte är Växjö

Bolagets omsättning har under året ökat i omfattning gentemot föregående räkenskapsår, bolaget har erhållit flertalet större ordrar samt ökad orderingång under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2021
Nettoomsättning	27 231 796	13 688 462	15 101 012	7 265 502
Resultat efter finansiella poster	1 714 259	1 675 555	1 129 555	475 158
Soliditet (%)	31,89	31,26	37,35	12,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	384 607	544 651	979 258
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		544 651	-544 651	0
Årets resultat			1 001 611	1 001 611
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>429 258</u>	<u>1 001 611</u>	<u>1 480 869</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	429 258
Årets resultat	<u>1 001 611</u>
	1 430 869

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>430 869</u>
	1 430 869

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 231 796	13 688 462
Övriga rörelseintäkter		9 849	13 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 241 645</u>	<u>13 702 310</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 779 489	-6 430 730
Övriga externa kostnader		-2 190 891	-1 203 228
Personalkostnader	2	-6 523 085	-4 339 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 687
Summa rörelsekostnader		<u>-25 493 465</u>	<u>-11 975 909</u>
Rörelseresultat		1 748 180	1 726 401
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-7 816
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 995	15 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 916	-58 275
Summa finansiella poster		<u>-33 921</u>	<u>-50 846</u>
Resultat efter finansiella poster		1 714 259	1 675 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-435 000	-265 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-435 000</u>	<u>-965 000</u>
Resultat före skatt		1 279 259	710 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 648	-165 904
Årets resultat		<u>1 001 611</u>	<u>544 651</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	210 408	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>429 845</u>	<u>314 489</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 253	314 489
Summa anläggningstillgångar		640 253	314 489
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>259 615</u>	<u>257 644</u>
Summa varulager		259 615	257 644
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 837 213	1 830 734
Fordringar hos koncernföretag		3 530	2 700
Övriga fordringar		579 718	53 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>210 077</u>	<u>14 160</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 630 538	1 901 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 647 327</u>	<u>2 139 310</u>
Summa kassa och bank		1 647 327	2 139 310
Summa omsättningstillgångar		6 537 480	4 298 239
SUMMA TILLGÅNGAR		7 177 733	4 612 728

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

429 258

384 607

Årets resultat

1 001 611

544 651

Summa fritt eget kapital

1 430 869

929 258

Summa eget kapital

1 480 869

979 258

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

1 018 000

583 000

Summa obeskattade reserver

1 018 000

583 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

68 715

0

Leverantörsskulder

2 923 508

695 203

Växelskulder

18 431

4 737

Skulder till koncernföretag

378 303

1 880 535

Skatteskulder

114 654

42 712

Övriga skulder

621 518

167 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

553 735

259 925

Summa kortfristiga skulder

4 678 864

3 050 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 177 733

4 612 728

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	46 822	46 822
	Utgående anskaffningsvärden	46 822	46 822
	Ingående avskrivningar	-46 822	-44 135
	Årets avskrivningar	0	-2 687
	Utgående avskrivningar	-46 822	-46 822
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	210 408	0
	Utgående anskaffningsvärden	210 408	0
	Redovisat värde	210 408	0

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	314 489	724 000
	Reglerade fordringar	115 356	-409 511
	Utgående anskaffningsvärden	<u>429 845</u>	<u>314 489</u>
	Redovisat värde	429 845	314 489

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	1 100 000	600 000

Not 7	Eventualförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Växjö

Kristoffer Karlsson
Kristoffer Karlsson

Verkställande direktör
2025-01-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 januari 2025.

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
